



Melisa Sidal Bařal

6. Sınıf Öğrencisi

İLETİŐİM, BEN VE TOPLUM

İletişim denilince aklınıza neler geliyor? İletişimi çoęu birey telefonla konuşmak, televizyon izlemek olarak görüyor. Bana göre iletişim bunların çok daha fazlası. İletişim insanlar arasında duygu, düşünce ve bilgilerin her türlü yol ile başkalarına bildirilmesine denir. Amacı olan ve veren arasındaki bilgi, düşünce ve tutum ortaklığı yaratmaktır.

İletişimin topluma ve bireyin kendisine birçok yararı vardır. Örneęin iletişim araçlarının yaygınlaşması ve çok iyi bir gelişim göstermesi ile bilgi aktarımı kolayca sağlanır. İnternetin yaygınlaşmasıyla bilgilere kolayca ulaşabilme imkanı da sunulur. İletişim sayesinde aynı zamanda bireyler yakın ve uzak çevresi hakkında her türlü habere, gelişmeye, bilgiye ulaşılmaktadır. Farklı kültürlerin birbirini daha iyi tanınmasında, bir araya gelmesi ile birlikte kaynaşmasında da iletişim büyük bir rol oynar. İletişim insanlar arasındaki bilgi aktarımını da sıklaştırmıştır.

Bence teknoloji daha çok, toplum iletişimin en iyisine gerek duyduęu için gelişmiş ve yenilenmiştir.

İletişimin bu olumlu yönlerinden faydalanarak yalnızca kişisel bir yarar deęil, aynı zamanda toplumsal bir yarar da oluşturmuş oluruz.

İletişimi zamansız, yersiz ve amacı dışında kullanırsak hem toplumsal hem de bireysel olarak iletişimin olumsuz yönleriyle karşılaşırız. İletişimin toplumda yarattığı en önemli sorun insanlar arasındaki sosyal etkileşimi zayıflatmış, ve giderek zayıflatıyor olmasıdır. Bunun yanı sıra iletişim yanlış kullanıldığı taktirde sağlık sorunlarına (göz bozulması, radyasyon vb), aşırı zaman kaybına, küçük yaştaki çocuklar için şiddet, korku, cinsellik gibi içeriklerin olması kişinin ruhsal sağlığının bozulmasına, bireylerin, vermek istenilen eğitim dışında bir eğitime yönlenmelerine neden olur.

Ben bireysel olarak kendimin iletişimin bu olumlu yönlerinden yararlandığımı ancak ister istemez bazı olumsuz yönlerden de etkilendiğimi söyleyebilirim. Toplumsal olarak ise; toplumun büyük bir bölümünün iletişimi yanlış kullanarak sosyal etkileşimi zayıflattığını ve zayıflatmaya devam ettiğini düşünüyorum.

Bu olumlu ve olumsuz iletişim yollarına karşı iletişimi en doğru şekilde kullanmalı, iletişimden hep topluma ve kendimize yararlı olacak şekilde faydalanmalıyız diyorum.